- 19 Officia alia honorifica, alia vilia.
- 20 Officiales ab officio publico derivantur.
- 21 Officiales Reipublica quo sensu dicantur.
- 22 Regis dignitas an sit Officium.
- 23 An ex officio teneatur Rex Regis in-
 servire?
- 24 Imperare non solum est dignitas, sed ars
 artium omnium summa.
- 25 Proprium Regum officium quid?
- 26 Ars artium est hominum regem.
- 27 Electio à verbo eligere derivatur.
- 28 Electio proprie quid?
- 29 Electio generaliter definita quid?
- 30 Electionis definitio in genere.

DICTUM DE OFFICIALIBUS
 Reipublica, eorum crea-
 tione & usu, cum ceteris
 ad eorum ministerium spe-
 ctantibus rebus, oportet ut
 prius dignoscamus quid officialium ver-
 bo significetur, ut merito in proposito,
 cum Marcus Tullius, Ciceron, lib. 1. Officio-
 rum praefari voluit: placeat igitur, quo-
 niam omnis dispositio de officiis futura
 est, ante definire, quid sit officium, ut in-
 telligatur quid sit id de quo disputatur
 quod ita docet D. Ambrosius lib. 10. Of-
 ficerum in proximo;

Et sanè Officiales à verbo Officio deno-
 minantur